Plantel JOSEFA ORTIZ DE DOMINGUEZ -CUAJIMALPA, Modalidad SEMIESCOLAR
Carretera Federal Toluca-Mexico Km. 19.8, Colonia El Molinito, Alcaldia Cuajimalpa. C.P. 05310.

GOBIERNO DE LA
CIUDAD DE MEXICO

Aspirantes por excepcion aceptados

INSTITUTO DE EDUCACION

MEDIA SUPERIOR

SORTEO DE ASPIRANTES POR EXCEPCION

CICLO 2023-2024

Fecha de Sorteo: 2023-08-22
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0500024
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0500256
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0500325
0500326
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0500357
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Fecha y horario de inscripcion
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